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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 18-й тур, Матч №122

Четвер, 10.03.2016, 14:00, СКА, Львів. 5°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

2 : 2

«Динамо» Київ

1 Мозіль Олег
4 Маркович Андрій
14 Лобай Іван
5 Олійник Олександр
3 Дударенко Олександр
18 Кльоц Дмитро
7 Завійський Тарас
8 Савошко Володимир
19 Грисьо Максим
13 Полюганич Дмитро
16 Гуцуляк Олексій

Запасні
22 Данилів Віталій
2 Грось Остап
21 Кравець Василь
15 Габріель Окечукву
10 Богач Ігор
11 Страшкевич Вадим
17 Гладкий Володимир

23 Рибка Олександр
2 Лук'янчук Павло
3 Очігава Зураб
4 Болденков Валерій
7 Макаренко Євгеній
8 Мякушко Сергій
11 Яремчук Роман
14 Михайліченко Богдан
16 Сидорчук Сергій
18 Корзун Мікіта
6 Казаков Максим

Запасні
1 Солдатенко Вадим
5 Осман Олександр
19 Оріховський Павло
15 Циганков Віктор
17 Нестеренко Андрій
21 Бєсєдін Артем

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Пузанський Ростислав
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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«Карпати» Львів 2 : 2 «Динамо» Київ
19 Грисьо Максим 21'

4 Маркович Андрій 31'

45+1' 4 Болденков Валерій

45+2' 7 Макаренко Євгеній

46' 7 Макаренко Євгеній
15 Циганков Віктор

18 Кльоц Дмитро
11 Страшкевич Вадим 46'

46' 18 Корзун Мікіта
19 Оріховський Павло

16 Гуцуляк Олексій
15 Габріель Окечукву 46'

49' 11 Яремчук Роман

14 Лобай Іван 49'

19 Грисьо Максим
21 Кравець Василь 57'

13 Полюганич Дмитро 60'

83' 11 Яремчук Роман
21 Бєсєдін Артем

1 Мозіль Олег 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


